
CP HAINAUT TT PODUIMS DES CHAMPIONNATS PROVINCIAUX Séries des jeunes

➔ ATTENTION : En gras = Tous qualifiés pour les championnats de Belgique

Les qualifiés doivent confirmer leur participation au championnat de Belgique sur le site de l'AFTT.

Simples séries jeunes filles

POUSSINS

1 RIFFLART TESSA CTT P2000 Ecaussinnes H430 NC

2 LEGROS EVA AFR Charleroi Villette H001 NC

3 TONDEUR CRAEMERS LEA ETTC Manage H004 NC

PREMINIMES

1 WACHEUL ROSIE Pal. St-Piat Tournai H399 D0

2 RIFFLART CHARLOTTE CTT P2000 Ecaussinnes H430 D4

3 RIFFLART AMANDINE CTT P2000 Ecaussinnes H430 NC

4 DANTINNE LILOU CTT P2000 Ecaussinnes H430 D4

MINIMES

1 DANTINNE EMMA CTT P2000 Ecaussinnes H430 C6

2 SANZAROWSKI ZHANAPRAIA AEDEC Hyon-Cuesmes H254 C6

3 GEERONS CHLOE RPV Ecaussinnes H092 D2

4 QUINTIN ZELIE Pal. De Blicquy H449 D6

CADETTES

1 BERTIAUX EMELYNE PG Quaregnon-Wasmuel H442 D0

2 VANDENBULCKE LILLY RR Basècles H297 C2

3 SANNA ILENA RR Basècles H297 B6

4 WARRAND ALICIA RR Basècles H297 B6

JUNIORES

1 COLOT ELEA RR Basècles H297 B4

2 BURY CELIA RR Basècles H297 C2

3 LESCOT LOLA AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D0

4 CORDIER HELENA AFR Charleroi Villette H001 C4

 - 19 ANS

1 Néant

Simples séries jeunes garçons

POUSSINS

1 DRUART LUKAS RR Basècles H297 E6

2 DANCHENKO MICHA AFR Charleroi Villette H001 NC

3 HENNAUT TIMO TT Don Bosco Tournai H307 NC

4 BAUWENS FABIE TT Don Bosco Tournai H307 NC

PREMINIMES

1 VANDENBULCKE SAM RR Basècles H297 D4

2 WARRAND NOA RR Basècles H297 E0

3 OLIVIER LEO CTT P2000 Ecaussinnes H430 E6

4 WARRAND LUCAS RR Basècles H297 E0
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MINIMES

1 BAROUX NOLAN Pal. De Blicquy H449 C6

2 TAILDEMAN ADRIEN Pal. Huissignies H342 D6

3 BERTE RAFAEL RR Basècles H297 D6

4 VAN HOOSTE HUGO RCTT Thuin H128 E0

CADETS

1 JANSSENS CHARLES AFR charleroi Villette H001 B2

2 JASINSKI MANOE Pal. St-Piat Tournai H399 B6

3 JANSSENS CYRIL AFR charleroi Villette H001 C4

4 GENART NOAH CP Luttre H242 C0

JUNIORS

1 LARUELLE THOMAS RR Basècles H297 B2

2 COLOT THEO RR Basècles H297 B6

3 DUFOUR NATTAN BHW Caj-Mir St-Ghislain H384 C4

4 MOLLET THEO AFR Charleroi Villette H001 B6

 - 19 ANS

1 DECRAYE BENJAMIN Ping La Louvière H041 C2

Doubles séries jeunes filles

POUSSINS

1 RIFFLART TESSA CTT P2000 Ecaussinnes H430 NC

TONDEUR LEA ETTC manage H004 NC

2 LEGROS EVA AFR Charleroi Villette H001 NC

VANSNIK VALENTINE CP Montois H200 NC

PREMINIMES

1 WACHEUL ROSIE Pal. St-Piat Tournai H399 D0

DANTINNE LILOU CTT P2000 Ecaussinnes H430 D4

2 RIFFLART AMANDINE CTT P2000 Ecaussinnes H430 NC

MIRIBEL GIULIA CP Montois H200 NC

MINIMES

1 GEEROMS CHLOE RPV Ecaussines H092 D2

RIFFLART CHARLOTTE CTT P2000 Ecaussinnes H430 D4

2 SCHOOVAERT LEONIE RR Basècles H297 D6

QUINTIN ZELIE Pal. De Blicquy H449 D6

3 DELANGRE KIARA AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D6

DAL CHLOE AEDEC Hyon-Cuesmes H254 NC

CADETTES

1 WARRAND ALICIA RR Basècles H297 B6

SANZAROWSKI ZHANAPRAIA AEDEC Hyon-Cuesmes H254 C6

2 BERTIAUX EMELINE PG Quaregnon-Wasmuel H442 D0

QUINTIN SOLENE Pal. De Blicquy H449 D2

3 PIRE LAURALYNE CTT Châtelet H314 NC

GLINEUR MOLLY CTT Châtelet H314 NC

4 VANDENBULCKE LILLY RR Basècles H297 C2

DANTINNE EMMA CTT P2000 Ecaussinnes H430 C6
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JUNIORES

1 Néant

 - 19 ANS

1 Néant

Doubles séries jeunes garçons

POUSSINS

1 HENNAUT TIMO TT Don Bosco Tournai H307 NC

BAUWENS FABIEN TT Don Bosco Tournai H307 NC

2 DANCHENKO MICHA AFR Charleroi Villette H001 NC

TONDEUR YAEL ETTC Manage H004 NC

PREMINIMES

1 WARRAND LUCAS RR Basècles H297 E0

WARRAND NOA RR Basècles H297 E0

2 OLIVIER LEO CTT P2000 Ecaussinnes H430 E6

DRUART LUCAS RR Basècles H297 E6

3 COLMANT OGIER AEDEC Hyon-Cuemes H254 NC

STEELANDT BAPTISTE AEDEC Hyon-Cuemes H254 NC

4 CARRE SACHA TT Don Bosco Tournai H307 NC

LEBRUN ADRIEN TT Don Bosco Tournai H307 NC

MINIMES

1 BERTE RAFAEL RR Basècles H297 D6

TAILDEMAN ADRIEN Pal. Huissignies H342 D6

2 BAROUX NOLAN Pal. De Blicquy H449 C6

VANDENBULCKE SAM RR Basècles H297 D4

3 GOSSIAUX AXEL CP Luttre H242 D2

STAELEN MATTEO RCTT Excelsior Erquelinnes H099 D6

4 DUSSART NATHAN AEDEC Hyon-Cuemes H254 E4

ZACH EDWARD AEDEC Hyon-Cuemes H254 E6

CADETS

1 JANSSENS CHARLES AFR Charleroi Villette H001 B2

GENART NOAH CP Luttre H242 C0

2 JASINSKI MANOE Pal. St-Piat Tournai H399 B6

STAERLEN TIMOTHY RCTT Excelsior Erquelinnes H099 C4

3 WACHEUL SAMUEL Pal. St-Piat Tournai H399 D4

SCHOOVAERT LOUIS RR Basècles H297 D6

4 JANSSENS CYRIL AFR Charleroi Villette H001 C4

QUERIAT LORIS CP Luttre H242 D0
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JUNIORS

1 LARUELLE THOMAS RR Basècles H297 B2

COLOT THEO RR Basècles H297 B6

2 MOLLET THEO AFR Charleroi Villette H001 B6

TENG CHUNG LY AFR Charleroi Villette H001 D2

3 HAINCOURT JULIEN AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D6

CEYSENS REMI AEDEC Hyon-Cuesmes H254 E0

 - 19 ANS

1 THYS ROBIN AFR Charleroi Villette H001 B4

DECRAYE BENJAMIN Ping La Louvière H041 C2

Doubles mixtes séries jeunes

POUSSINS

1 DRUART LUKAS RR Basècles H297 E6

LEGROS EVA AFR Charleroi Villette H001 NC

2 DANCHENKO MICHA AFR Charleroi Villette H001 NC

RIFFLART TESSA CTT P2000 Ecaussinnes H430 NC

3 TONDEUR YAEL ETTC Manage H004 NC

TONDEUR LEA ETTC Manage H004 NC

PREMINIMES

1 VANDENBULCKE SAM RR Basècles H297 D4

WACHEUL ROSIE Pal. St-Piat Tournai H399 D0

2 WARRAND NOA RR Basècles H297 E0

DANTINNE LILOU CTT P2000 Ecaussinnes H430 D4

3 WARRAND LUCAS RR Basècles H297 E0

RIFFLART AMANDINE CTT P2000 Ecaussinnes H430 NC

4 OLIVIER LEO CTT P2000 Ecaussinnes H430 E6

RIFFLART CHARLOTTE CTT P2000 Ecaussinnes H430 NC

MINIMES

1 BERTE RAFAEL RR Basècles H297 D6

GEEROMS CHLOE RPV Ecaussinnes H092 D2

2 CHIACCHIETTA GASPARD AEDEC Hyon-Cuesmes H254 E2

SANZAROWSKI ZHANAPRAIA AEDEC Hyon-Cuesmes H254 C6

3 BAROUX NOLAN Pal. De Blicquy H449 C6

QUINTIN ZELIE Pal. De Blicquy H449 D6

4 GOSSAIUX AXEL CP Luttre H242 D2

DANTINNE EMMA CTT P2000 Ecaussinnes H430 C6

CADETS

1 GENART NOAH CP Luttre H242 C0

WARRAND ALICIA RR Basècles H297 B6

2 JASINSKI MANOE Pal. St-Piat Tournai H399 B6

VANDENBULCKE LILLY RR Basècles H297 C2

3 SCHOOVAERT LOUIS RR Basècles H297 D6

QUINTIN SOLENE Pal. De Blicquy H449 D2

4 STAELEN TIMOTHY RCTT Excelsior Erqualinnes H099 C4

SANNA ILENA RR Basècles H297 B6
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JUNIORS

1 LARUELLE THOMAS RR Basècles H297 B2

COLOT ELEA RR Basècles H297 B4

2 COLOT THEO RR Basècles H297 B6

BURY CELIA RR Basècles H297 C4

3 HAINCOURT JULIEN AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D6

LESCOT LOLA AEDEC Hyon-Cuesmes H254 D0

4 MOLLET THEO AFR Charleroi Villette H001 B6

CORDIER HELENA AFR Charleroi Villette H001 C4

 - 19 ANS

1 Néant
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